
"Қоғамдық сервитут белгілеу туралы" Миялы ауылдық округі әкімінің 2022 жылғы 30 
наурыздағы № 24 шешімінің күшін жою туралы

Атырау облысы Қызылқоға ауданы Миялы ауылдық округі әкімінің 2025 жылғы 18 
ақпандағы № 25 шешімі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Миялы ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Қауымдық сервитут белгілеу туралы" Миялы ауылдық округі әкімінің 2022 
жылғы 30 наурыздағы № 24  күші жойылды деп танылсын.шешімінің
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізілсін.
      Округ әкімі А. Бағдаров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


